
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Nicht Klassifiziert ()

NF

St.Nr.

397

94

90

80

127

597

82

65

57

22

466

21

17

439

5

49

151

Verband

G

S

S

G

G

S

S

S

S

S

G

S

S

G

S

S

G

Name

Stefan Badstuber

Daniel Speckmaier

Dominik Pleyer

Florian Badstuber

Marcel Berger

Tim Pleyer

Markus Jell

Christoph Gottwald

Andreas Plößl

Hans-Jürgen Rottler

Martin Mayer

Manuel Haslbeck

Sascha Ring

Christian Meyer

Christian Strobl

Markus Speckmaier

Sam Eberl

Verein/Bewerber

MSC Manching

MC Hohenlinden

MC Saal

MSC Manching

MC Saal

MC Taufkirchen

MCV Oberrieden

MC Saal

MSC Manching

CMF Essenbach

MSC Manching

MSC Berching

CMF Essenbach

Sponsor

MXC.de Racing-Team

MXC.de Racing-Team

MXC.de Racing-Team

Stag Racing Team

Runden

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

13

13

13

2

Beste Zeit.

1:36.883

1:37.665

1:37.189

1:38.283

1:37.668

1:38.465

1:40.950

1:42.890

1:44.508

1:43.872

1:44.587

1:45.500

1:47.011

1:49.442

1:51.313

1:49.912

1:43.616

Diff.

5.883

9.208

13.042

20.915

26.992

1:22.062

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

NF

Abstand

5.883

3.325

3.834

7.873

6.077

55.070

1 Runde

26.025

7.911

3.845

4.895

37.077

1 Runde

23.467

17.568

Gesamtzeit

24:52.086

24:57.969

25:01.294

25:05.128

25:13.001

25:19.078

26:14.148

24:52.330

25:18.355

25:26.266

25:30.111

25:35.006

26:12.083

24:31.728

24:55.195

25:12.763

3:47.090

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

0

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Lauf 2 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:58:57

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

28.09.2014 16:45

Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2014


